平成 24 年 6 月 27 日

各      位

会 社 名
代表者名  代表取締役社長 逢坂 紀行

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号４９７２）
問合せ先  取締役 執行役員（経営管理担当）

御手洗 寿雄
TEL    03－3983－3268

人事異動に関するお知らせ

このたび、平成 24 年 6 月 26 日開催の取締役会において、同日付人事異動を決議いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

1.人事異動（平成 24 年 6 月 26 日付）

新役職名 氏 名 旧役職名

取締役

執行役員 御手洗
みたらい

 寿雄
としお

取締役

執行役員

浜岡事業所長

浜岡事業所長

（兼）浜岡綜研㈱代表取締役社長 山田
やまだ

 英雄
ひでお

 浜岡綜研㈱代表取締役社長

以 上